АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2021 г. № 757

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «МОЛОДЁЖНАЯ ПОЛИТИКА»,

УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 1889

В соответствии с решением Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 01 марта 2019 года  № 245 «О Порядке рассмотрения
Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов
муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского
края и предложений о внесении в них изменений», решением Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2021
года № 470 «О внесении изменений в решение Думы Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 года № 451 «О бюджете
Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов», решением Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 23 апреля 2021 года № 484 О внесении изменений в
решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18
декабря 2020 года № 451 «О бюджете Изобильненского городского округа
Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,
постановлением администрации Изобильненского городского круга
Ставропольского края от 01 октября  2018 г. № 1420 «О Порядке разработки,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных
программ Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденными распоряжением администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского городского округа

Ставропольского края «Молодёжная политика», утвержденную постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30
декабря 2021 г. № 1889 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансового
обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий
Программы составит 19409,18 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 г.- 4371,68 тыс. рублей;
2022 г-  3317,70 тыс. рублей;

2023 г.- 2929,95 тыс. рублей;
2024 г.- 2929,95 тыс. рублей;
2025 г.- 2929,95 тыс. рублей;
2026 г.- 2929,95 тыс. рублей
в том числе за счет средств местного бюджета 19097,06 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2021 г.- 4319,66 тыс. рублей;
2022 г.- 3265,68 тыс. рублей;
2023 г.- 2877,93 тыс. рублей;
2024 г.- 2877,93 тыс. рублей;
2025 г.- 2877,93 тыс. рублей;
2026 г.- 2877,93 тыс. рублей
за счет средств краевого бюджета –312,12 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2021 г.- 52,02 тыс. рублей;
2022 г. –52,02 тыс. рублей;
2023 г.- 52,02 тыс. рублей;
2024 г.- 52,02 тыс. рублей;
2025 г.- 52,02 тыс. рублей;
2026 г.- 52,02 тыс. рублей.»
1.2. В приложении 1 к Программе в паспорте Подпрограммы

«Организационно-воспитательная работа с молодёжью» раздел «Объемы и
источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей
редакции:

«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий
Подпрограммы из бюджета Изобильненского городского округа Ставропольского
края составит 19097,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 г.- 4319,66 тыс. рублей;
2022 г.-  3265,68 тыс. рублей;
2023 г.-  2877,93 тыс. рублей;
2024 г.- 2877,93 тыс. рублей;
2025 г.- 2877,93 тыс. рублей;
2026 г.- 2877,93 тыс. рублей.»
1.3. Приложение 5 «Объемы и источники финансового обеспечения

муниципальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Молодежная политика» к муниципальной программе Изобильненского
городского округа Ставропольского края «Молодёжная политика» изложить в
новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Якунину Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                                     В.В.ФОРОСТЯНОВ

Приложение 5

к муниципальной программе Изобильненского

городского округа Ставропольского края «Молодежная политика»,

утвержденной постановлением администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 30 декабря 2020 г. № 1889 (в редакции постановления

администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 22 июня 2021 г. № 757)

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА»

№
п/п

Наименование
Программы,

подпрограммы
Программы, основного

мероприятия
подпрограммы

Программы

Источники финансового
обеспечения по
ответственному

исполнителю
Программы,

соисполнителю
Программы,

подпрограммы
Программы, основному

мероприятию
подпрограммы

Программы

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. руб.)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Муниципальная
программа

бюджет
Изобильненского

4371,68 3317,70 2929,95 2929,95 2929,95 2929,95

Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
«Молодежная
политика», всего

городского округа,
в том числе:

  средства краевого
бюджета

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  в том числе
предусмотренные:

  ответственному
исполнителю

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  средства бюджета
городского округа

4319,66 3265,68 2877,93 2877,93 2877,93 2877,93

  в том числе
предусмотренные:

  ответственному
исполнителю

3125,16 3125,16 2780,33 2780,33 2780,33 2780,33

  соисполнителю 1
Баклановское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее - Баклановское
ТУ)

14,47 0 0 0 0 0

  соисполнителю 2
Каменнобродское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-

99,40 0 0 0 0 0

Каменнобродское ТУ)

  соисполнителю 3
Московское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее Московское ТУ)

128,73 20,00 0 0 0 0

  соисполнителю 4
Новоизобильненское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее –
Новоизобильненское ТУ)

14,00 0 0 0 0 0

  соисполнителю 5
Новотроицкое
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Новотроицкое
ТУ)

134,38 0 0 0 0 0

  соисполнителю 6
Передовое
территориальное
управление
администрации
Изобильненского

5,00 5,00 0 0 0 0

городского округа
Ставропольского края
(далее-Передовое ТУ)

  соисполнителю 7
Подлужненское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Подлуж-ненское
ТУ)

94,97 17,92 0 0 0 0

  соисполнителю 8
Птиченское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Птичен-ское ТУ)

113,03 0 0 0 0 0

  соисполнителю 9
Рождественское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Рождест-венское
ТУ)

97,63 20,58 20,58 20,58 20,58 20,58

  соисполнителю 10
Рыздвяненское
территориальное
управление

131,10 55,90 55,90 55,90 55,90 55,90

администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Рызд-вяненское
ТУ)

  соисполнителю 11
Солнечнодольское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края

87,11 0 0 0 0 0

  соисполнителю 12
Спорненское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Спор-ненское ТУ)

77,05 0 0 0 0 0

  соисполнителю 13
Староизобильненское
территориальное
управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Старо-
изобильненское ТУ)

98,17 21,12 21,12 21,12 21,12 21,12

  соисполнителю 14
Тищенское
территориальное

99,46 0 0 0 0 0

управление
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее-Тищен-ское ТУ)

2. Подпрограмма
«Организационно -
воспитательная работа
с молодёжью»
Программы (далее для
целей настоящего
пункта -
Подпрограмма), всего

бюджет
Изобильненского
городского округа,
в том числе:

4319,66 3265,68 2877,93 2877,93 2877,93 2877,93

  средства краевого
бюджета

- - - - - -

  средства бюджета
городского округа

4319,66 3265,68 2877,93 2877,93 2877,93 2877,93

  в том числе
предусмотренные:

  ответственному
исполнителю

3125,16 3125,16 2780,33 2780,33 2780,33 2780,33

  соисполнителю 1
Баклановское ТУ края

14,47 0 0 0 0 0

  соисполнителю 2
Каменнобродское ТУ

99,40 0 0 0 0 0

  соисполнителю 3
Московское ТУ

128,73 20,00 0 0 0 0

  соисполнителю 4
Новоизобильненское ТУ

14,00 0 0 0 0 0

  соисполнителю 5
Новотороицкое ТУ

134,38 0 0 0 0 0

  соисполнителю 6
Передовое ТУ

5,00 5,00 0 0 0 0

  соисполнителю 7
Подлужненское ТУ

94,97 17,92 0 0 0 0

file:///C:/Users/Гриценко/Desktop/Молодёжная%20политика/Приложение%205%20Финансы.docx%23sub_1001

  соисполнителю 8
Птиченское ТУ

113,03 0 0 0 0 0

  соисполнителю 9
Рождественское ТУ

97,63 20,58 20,58 20,58 20,58 20,58

  соисполнителю 10
Рыздвяненское ТУ

131,10 55,90 55,90 55,90 55,90 55,90

  соисполнителю 11
Солнечнодольское ТУ

87,11 0 0 0 0 0

  соисполнителю 12
Спорненское ТУ

77,05 0 0 0 0 0

  соисполнителю 13
Староизобильненское
ТУ

98,17 21,12 21,12 21,12 21,12 21,12

  соисполнителю 14
Тищенское ТУ

99,46 0 0 0 0 0

 в том числе следующие
основные мероприятия
Подпрограммы:

2.1. Основное
мероприятие:
«Развитие творческого,
духовно -
нравственного,
интеллектуального,
гражданско -
патриотического
становления молодых
граждан, поддержка
молодёжных
общественных
объединений,
профилактика
негативных проявлений
в молодёжной среде»

бюджет
Изобильненского
городского округа,
в том числе:

4319,66 3265,68 2877,93 2877,93 2877,93 2877,93

  средства краевого
бюджета

- - - - - -

  средства бюджета
городского округа

4319,66 3265,68 2877,93 2877,93 2877,93 2877,93

  в том числе
предусмотренные:

  ответственному
исполнителю

3125,16 3125,16 2780,33 2780,33 2780,33 2780,33

  соисполнителю 1194,5 140,52 97,60 97,60 97,60 97,60

  соисполнителю 1
Баклановское ТУ

14,47 0 0 0 0 0

  соисполнителю 2
Каменнобродское ТУ

99,40 0 0 0 0 0

  соисполнителю 3
Московское ТУ

128,73 20,00 0 0 0 0

  соисполнителю 4
Новоизобильненское ТУ

14,00 0 0 0 0 0

  соисполнителю 5
Новотороицкое ТУ

134,38 0 0 0 0 0

  соисполнителю 6
Передовое ТУ

5,00 5,00 0 0 0 0

  соисполнителю 7
Подлужненское ТУ

94,97 17,92 0 0 0 0

  соисполнителю 8
Птиченское ТУ

113,03 0 0 0 0 0

  соисполнителю 9
Рождественское ТУ

97,63 20,58 20,58 20,58 20,58 20,58

  соисполнителю 10
Рыздвяненское ТУ

131,10 55,90 55,90 55,90 55,90 55,90

  соисполнителю 11
Солнечнодольское ТУ

87,11 0 0 0 0 0

  соисполнителю 12
Спорненское ТУ

77,05 0 0 0 0 0

  соисполнителю 13
Староизобильненское
ТУ

98,17 21,12 21,12 21,12 21,12 21,12

  соисполнителю 14
Тищенское ТУ

99,46 0 0 0 0 0

3. Подпрограмма
«Обеспечение
реализации
муниципальной
программы
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
«Молодёжная
политика» и
общепрограммные
мероприятия»
Программы (далее для
целей настоящего
пункта -
Подпрограмма), всего

бюджет
Изобильненского
городского округа,
в том числе:

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  средства краевого
бюджета

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  в том числе
предусмотренные:

  ответственному
исполнителю

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  средства бюджета
городского округа

- - - - - -

 в том числе следующие
основное мероприятие
Подпрограммы:

 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

3.1. Основное
мероприятие:
«Обеспечение
деятельности комиссии
по делам
несовершеннолетних и
защите их прав»

 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  средства краевого
бюджета

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

file:///C:/Users/Гриценко/Desktop/Молодёжная%20политика/Приложение%205%20Финансы.docx%23sub_1002

  в том числе
предусмотренные:

  ответственному
исполнителю

52,02 52,02 52,02 52,02 52,02 52,02

  средства бюджета
городского округа

- - - - - -